

RECEBEMOS DE NAIK SINGULANI & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.133 SÉRIE 001
EMISSION: 09/09/2025 - DEST. / REM.: SAMAE - SERVICO AUTONOMO MUN. AGUA E ESGOTO - VALOR TOTAL: R\$ 2.251,13		
IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

NAIR SINGULANI & CIA LTDA AV INTERVENTOR MANOEL RIBAS, 351 - CENTRO - CEP 06210-000 - NOVA SANTA BARBARA - PR TEL: (45) 3266-1006		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.133 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4125 0907 9121 4200 0174 5500 1000 0011 3310 0001 5856 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDIDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250300288821 09/09/2025 15:04:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
0667428-84		07.912.142/0001-74	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
SAMAE - SERVICO AUTONOMO MUN. AGUA E ESGOTO		95.562.914/0001-52	09/09/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA: ANTONIO J. RODRIGUES, 340		CENTRO	86250-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA SANTA BARBARA		PR	
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA	
(32)66129-5115			

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	273,16	2.809,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	558,23	0,00	0,00	2.251,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

CDIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
25051000	AREIA GROSSA RIO	25051000	0102	5102	M3	3,00	198,00	594,00	118,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44170090	CABO DE PA RETA 1,2M COLLINS	44170090	0400	5102	UN	4,00	16,00	64,00	12,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25232910	CIMENTO VOTORAN (50 KG)	25232910	0400	5102	SC	14,00	41,90	586,60	116,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38042119	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20MM KALA	38042119	0500	5405	UN	29,00	12,08	350,32	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96035000	ESCOVA DE ACO 3 FILEIRAS CABO MANUAL SPARTA	96035000	0400	5102	UN	1,00	6,62	6,62	1,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59061000	FITA ISOLANTE 20M TIGRE	59061000	0102	5102	UN	9,00	12,70	114,30	22,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96091000	SLAPIS CARPINTEIRO IRWIN	96091000	0400	5102	UN	4,00	2,58	10,32	2,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38053090	SELIXA FERRO GR100 3M	38053090	0400	5102	UN	99,00	3,06	302,94	60,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25171000	PEDRA 1/2 BRITA FORTE	25171000	0400	5102	M3	3,00	187,20	561,60	111,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29252100	PARCO DE SERRA PLUS 12 CORTAG	29252100	0400	5102	UN	2,00	69,86	139,72	27,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25232910	CIMENTO VOTORAN (50 KG)	25232910	0400	5102	SC	1,00	41,90	41,90	8,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38042119	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20MM KALA	38042119	0500	5405	UN	1,00	12,08	12,08	2,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96035000	ESCOVA DE ACO 3 FILEIRAS CABO MANUAL SPARTA	96035000	0400	5102	UN	1,00	6,62	6,62	1,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59061000	FITA ISOLANTE 20M TIGRE	59061000	0102	5102	UN	1,00	12,70	12,70	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96091000	SLAPIS CARPINTEIRO IRWIN	96091000	0400	5102	UN	1,00	2,58	2,58	0,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38053090	SELIXA FERRO GR100 3M	38053090	0400	5102	UN	1,00	3,06	3,06	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Impostos: 273,16	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------